
Hollolan kunta Viranhaltijapäätös 1 (4)
Kehityspäällikkö 23.09.2024 § 1
Ympäristöasiat

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

HOLDno-2024-657
Yhteishankkeeseen osallistuminen: "Kilpiäistenpohjan ennallistaminen – meidän yhteinen 
haasteemme"

Lahden kaupunki ja Hollolan kunta ovat yhteisesti suunnitelleet ja hakeneet 
Kilpiäistenpohjan luonnonsuojelualueen elinympäristöjen kunnostamiseen liittyvää 
hanketta (hankehakemus 30.4.2024). Hankkeeseen osallistuu muina toimijoina mm. 
asiantuntijatukea tarjoava Sitowise Oy, sekä toteuttajina paikallisia vapaaehtoisia 
toimijoita, yhdistyksiä ja asukkaita. Hankkeen rahoittajana toimii Metsäliitto 
Osuuskunta.

Kilpitäistenpohjan alueella on 1986 ja 1988 vuosina kahdessa osassa rauhoitettu 
luonnonsuojelualue, jolle on valmistunut uusi hoitosuunnitelma 2024. Alue on 
maakunnallisesti arvokas lintualue, eli MAALI-alue, ja tunnistettu merkittäväksi 
vesilintujen levähdys- ja pesimäalueeksi, sekä monien muiden eläinlajien kannalta 
merkittäväksi alueeksi. Hoitosuunnitelma on laadittu vuoteen 2033 asti ja mukaisiin 
toimenpiteisiin tulisi ryhtyä mahdollisimman pian.

Kilpiäistenpohjan luonnonsuojelualue sijaitsee Vesijärven rannalla Lahden ja Hollolan 
rajalla. Alueeseen kuuluu sekä Lahden kaupungin, että Hollolan kunnan omistamia 
maa- ja vesialueita. Hankkeen avulla Lahden kaupunki ja Hollolan kunta saavat 
toteutettua omistamillaan alueilla luonnonsuojelualueen ympäristönhoitoa ilman 
omaa suoraa rahoitustaan.

Hankkeen kokonaiskustannusarvo on 73 000 euroa, jonka Metsäliitto Osuuskunta 
rahoittaa kokonaisuudessaan luontohankkeiden rahoitusohjelmansa perusteella. Osa 
hankkeen toimenpiteistä toteutetaan talkootyönä tai pientä korvausta vastaan alueen 
vapaaehtoistoimijoiden kanssa. Hollolan kunnan osalta hankkeeseen osallistuminen 
tarkoittaa käytännössä työpanosta, jolla osallistutaan hankkeen ohjaamiseen 
yhteistyössä Lahden kaupungin kanssa. Osallistuminen ei edellytä kunnalta suoraa 
taloudellista tukea tai maksettavaa omarahoitusosuutta.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön päätöksentekotaulukon kohdan 1.5.1 mukaan hankkeisiin 
osallistumisen päätösvalta määräytyy hankintarajojen mukaisesti hankkeen 
kokonaisarvon perusteella. Kohdan 3.2.8. mukaisesti vastuualuepäällikön päätösvallan 
rajana on enintään 200 000 euroa/päätös.

Päätös
Päätän, että Hollolan kunta osallistuu yhteisesti Lahden kaupungin kanssa Metsäliitto 
Osuuskunnan rahoittamaan hankkeeseen: ” Kilpiäistenpohjan ennallistaminen – 
meidän yhteinen haasteemme”, sekä sitoutuu hankkeesta laadittuun yhteiseen 
hankesopimukseen. Hankkeeseen osallistuminen ei edellytä Hollolan kunnalta 
maksettavaa omarahoitusosuutta, vaan kunnan osuus muodostuu hankkeen 
ohjaustyöhön osallistumisen työpanoksesta.

Tiedoksi
Ympäristötarkastaja; projektiasiantuntija; talouspalvelut. Lahden kaupunki, 
luonnonsuojeluvalvoja
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Allekirjoitus

Kehityspäällikkö Pekka Laitinen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 23.9.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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